
UCHWAŁA NR VIII.60.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Baruchowo oraz zasad ich przyznawania

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Baruchowo w wysokości 150 zł.

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę wszystkich wydatków wynikających z pełnienia 
obowiązków przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej.

§ 2. 1. W przypadku pełnienia funkcji lub wykonywania obowiązków sołtysa w okresie krótszym niż 
miesiąc, dieta ulega obniżeniu proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji lub wykonywania obowiązków.

2. O niemożności wykonywania obowiązków, sołtys zobowiązany jest powiadomić Wójta.

§ 4. Dieta wypłacana jest z dołu do dnia 30-ego każdego miesiąca na wskazany przez sołtysa rachunek 
bankowy.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VIII.58.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Baruchowo.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 58E1B93D-DD25-4C9B-8209-C9D756913914. Podpisany Strona 1




